平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

 当第1四半期連結累計期間の実績及び最近の新設住宅着工戸数の動向を踏まえ、第2四半期連結累計期間の業績予
想を次の理由から修正します。
 経常利益については、木材事業の売上総利益率の改善と有利子負債の削減による金融費用の減少等から、前回発表
予想を上回る見込みです。
 四半期純利益については、経常利益の増加に加えて、当第1四半期連結累計期間における「資産除去債務会計基準の
適用に伴う影響額」及び「減損損失」の処理額が想定より下回ったこと等から、前回発表予想より改善する見込みです。
 なお、平成23年３月期通期業績予想については、不確実な要因が多いことから平成22年５月14日に公表しました予想を
据え置いております。

(注)上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
   実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年8月11日
各 位

上場会社名 天龍木材株式会社

代表者 代表取締役社長 大木 洋

（コード番号 7904）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 鈴木 邦利

（TEL 053-421-1188）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,973 176 47 △22 △2.46

今回発表予想(B) 7,973 187 65 20 2.23

増減額(B-A) ― 11 18 42

増減率(%) ― 6.3 38.3 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,437 48 △91 △88 △9.92